
 
 

All’albo online 
Sez. Amministrazione trasparente 
Agli operatori economici interessati  

 
OGGETTO: Decreto GRADUATORIA PROVVISORIA relativa alla procedura di affidamento per l’acquisto di 

pacchetti “tutto compreso” ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs 36/2023, in materia di affidamento 

di lavori, servizi e forniture per l’organizzazione e svolgimento del viaggio-stage a Valencia per n. 1 classe quinta 

dell’indirizzo linguistico - anno scolastico 2025/2026. 

 

PARTECIPANTI: n. 17 studenti/sse + 2 docenti accompagnatori 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visti:  
• gli atti relativi alla gara 

• la regolarità delle offerte presentate 

• la documentazione fornita dalle imprese concorrenti rispondente alle richieste della stazione appaltante 

• la valutazione delle offerte tecnico-economiche e le tabelle riassuntive inserite nei verbali agli atti 
 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria formulata in base ai punteggi attribuiti: 

 

n. Ditta Punteggio totale 

1  ACETOUR SM S.L.R. 85 

2 BRUGA VIAGGI S.R.L. 80,60 

3  GEKO VIAGGI DI GES.CO.S.R.L. 77,60 

4 LK ITALY S.R.L. 74,65 

 

Avverso la graduatoria provvisoria è possibile esperire reclamo entro e non oltre le ore 24,00 del giorno 

28/02/2026.  

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale 

sarà possibile esperire ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 

giorni dalla pubblicazione della stessa.  

Dalla data di pubblicazione della graduatoria definitiva, saranno attivate le procedure per la stipula del contratto 

di affidamento di un "pacchetto tutto compreso” relativo all'organizzazione e svolgimento del viaggio-stage a 

Valencia per n. 1 classe quinta dell’indirizzo linguistico per l’a.s. 2025/2026. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. Rosanna Diviccaro 

 

BTPS15000X - A4QYWGJ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001510 - 20/02/2026 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da DIVICCARO ROSANNA


		2026-02-20T14:34:41+0000
	ROSANNA DIVICCARO




